REDE DE LOJAS

BRISTOT BR 116
CNPJ: 38.488.095/0014-21 |.E.: 0290736366

Caxias do Sul - RS - CEP 95100000
ALEXANDREBRISTOTME@GMAIL.COM

BRISTOT

Estabelecimento Saida

100 - CD Bristot

Cédigo Qtde. Uni
24841 38,4 M2
28021 7 BA
25387 1 UN
6627 4 UN
36570 1 UN

Estabelecimento Entrada

18-BR-116
Descricdo Custo Unitario
FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT 12,90
MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT 24,00
EMENDA PVC 24,00
CIMENTO COLA AC3 BRISTOT 17,44
PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA 15,00

4,2X13 PVC CX 500UNI

BR 116, 2800/SALA 1 - FAMILIA SAGRADA - Movimento de Transferéncia 1.034

Custo Total ltem

495,36
168,00
24,00
69,76
15,00

Custo Total Transferéncia: 772,12

CLIENTE: ELTON OLIVEIRA

FONE: 54 991483964

ENDERECO: RUA JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 266

BAIRRO DE ZORZI
ENTREGA QUARTA-FEIRA 29/07

FRETE 40,00
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